
Расписание дистанционных классных часов. 

 

Кла

сс 

День 

неде

ли 

Вре

мя 

Способ Тема  Ресурс Домашнее 

задание 

1 четвер
г 5 

урок 

12.0

0-

12.3

0 

занятие с 

ЭОР 

«Дружба – 

чудесное 

слово» 

 

https://www.youtube.com/watch?v=CnK7jaf30Uo 

Мультфильм про товарищей 
https://www.youtube.com/watch?v=CxydKpI3o98 

Рисуем 

друга 

2 среда 
6 урок 

 

12.5

0-

13.2

0 

ЭОР «10 правил 

здорового 

питания» 

https://nsportal.ru/sites/default/files/2015/10/14/desyat_pravil_zdoro

vogo_pitaniya.pptx 

 

Не 

предусмотр

ено 

3 среда 
6 урок 

 

12.5

0-

13.2

0 

Самостоятел

ьная 

работа 

«Здоровый 

образ 

жизни» 

VK.COM  группа 3 класса 

Презентация «ЗОЖ» https://infourok.ru/prezentaciya-na-temu-

zdoroviy-obraz-zhizni-klass-1305315.html 
, 

Журнал «Детские картинки». 

с.6 . кроссворд.  

Не 

предусмотр

ено 

4 четвер
г 6 

урок 

12.5

0-

13.2

0 

занятие с 

ЭОР; 

 

Космос – 

это мы  

https://www.youtube.com/watch?v=ZQMAc0W8nQQ 

 
Нарисовать 

рисунок по 

данной 

теме 

5 суббот
а 4 
урок 

 

11.0

0-

11.3

0 

ЭОР Классный 

час"Война и 

дети 

https://www.tvc.ru/channel/brand/id/1804/show/episodes/episode_id/37929 Рисунок-

открытка на 

тему "День 

Победы" 

6 суббот
а 5 
урок 

 

12.0

0-

12.3

ЭОР «Подземны

й 

командный 

https://romali83.livejournal.com/69523.html 
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0 пункт» 

виртуальна

я 

экскурсия 

в музей 

«Бункер 

Сталина» 

7 суббот
а 7 

урок 

13.4

0-

14.1

0 

занятие с 

ЭОР 

 

День 

космонавт

ики. 

http://www.youtube.com/watch?v=lfAzW93lXy0 

 
Рисунок по 

данной 

теме. 

8 суббот
а 1 

урок 

08.3

0-

09.0

0 

занятия с 

ЭОР; 

 

День 

космонавт

ики. 

https://www.youtube.com/watch?v=LBm4k19Gf2o 
 

 

Рисунок по 

данной 

теме. 

9 суббот
а 1 
урок 

 

08.3

0-

09.0

0 

занятие с 

ЭОР 

Первый 

рейс к 

звѐздам. 

https://youtu.be/pa5LzSm0e4A 

 

 

10 пятни
ца 8 
урок 

14.3

0-

15.0

0 

Он лайн  

беседа 

Я выбираю 

профессию  

VK.COM   группа 10 класса   

11 пятни
ца 7 
урок 

13.4

0-

14.1

0 

ЭОР «Куйбыше

в – 

космическа

я столица» 

http://www.sgubern.ru/articles/4802/6045/ 
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