Расписание дистанционных классных часов.

Кла	День	Bpe	Способ	Тема	Pecypc	Домашнее
cc	неде	МЯ				задание
	ЛИ					
1	четвер г 5 урок	12.0 0- 12.3 0	занятие с ЭОР	«Дружба – чудесное слово»	https://www.youtube.com/watch?v=CnK7jaf30Uo Мультфильм про товарищей https://www.youtube.com/watch?v=CxydKpl3o98	Рисуем друга
2	среда 6 урок	12.5 0- 13.2 0	ЭОР	«10 правил здорового питания»	https://nsportal.ru/sites/default/files/2015/10/14/desyat_pravil_zdoro vogo_pitaniya.pptx	Не предусмотр ено
3	среда 6 урок	12.5 0- 13.2 0	Самостоятел ьная работа	«Здоровый образ жизни»	VK.COM группа 3 класса Презентация «ЗОЖ» https://infourok.ru/prezentaciya-na-temu-zdoroviy-obraz-zhizni-klass-1305315.html ———————————————————————————————————	Не предусмотр ено
4	четвер г б урок	12.5 0- 13.2 0	занятие с ЭОР;	Космос – это мы	https://www.youtube.com/watch?v=ZQMAc0W8nQQ	Нарисовать рисунок по данной теме
5	суббот а 4 урок	11.0 0- 11.3 0	ЭОР	Классный час"Война и дети	https://www.tvc.ru/channel/brand/id/1804/show/episodes/episode id/37929	Рисунок- открытка на тему "День Победы"
6	суббот а 5 урок	12.0 0- 12.3	ЭОР	«Подземны й командный	https://romali83.livejournal.com/69523.html	

		0		пункт»		
		U		виртуальна		
				R		
				экскурсия		
				в музей		
				«Бункер		
				Сталина»		
7	суббот а 7 урок	13.4	занятие с	День	http://www.youtube.com/watch?v=lfAzW93lXy0	Рисунок по
		0-	ЭОР	космонавт		данной
		14.1		ики.		теме.
		0				
8	суббот а 1	08.3	занятия с	День	https://www.youtube.com/watch?v=LBm4k19Gf2o	Рисунок по
		0-	ЭОР;	космонавт		данной
	урок	09.0		ики.		теме.
		0				
9	суббот	08.3	занятие с	Первый	https://youtu.be/pa5LzSm0e4A	
	а 1 урок	0-	ЭОР	рейс к	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * 	
		09.0		звёздам.		
		0				
10	пятни ца 8 урок	14.3	Он лайн	Я выбираю	VK.COM группа 10 класса	
		0-	беседа	профессию		
		15.0	осседи	профессию		
		0				
11	ПЯТНИ	13.4	ЭОР	«Куйбыше	http://www.sgubern.ru/articles/4802/6045/	
11	ца 7	0-	301	В —	1111.7.7 w w w.sgubern.ru/articles/4602/0043/	
	урок					
		14.1		космическа		
		0		я столица»		